

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภททาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.      ที่ตั้งโครงการ บ้านออน หมู่ที่ 14 ซอย หน้าบ้านเลขที่ 208/2 ต.สันกำแพง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลสันกำแพง      แบบเลขที่      ถ.01/2564

โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง      4.00 เมตร      ยาว      92.00 เมตร

หนา      0.15 เมตร      พื้นที่      368.00 ตารางเมตร

หินคลุกไหล่ทาง      2.00 ซ้ำง      ซ้ำงละ      0.25 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานดินคันทาง	CU.M.	-	127.83	-	1.3607	173.94	-
2	งานตัดดิน	CU.M.	-	28.64	-	1.3607	38.97	-
3	งานถมหินคลุกไหล่ทาง	CU.M.	9.20	78.78	724.78	1.3607	107.20	986.20
4	ทรายรองพื้นถนนคอนกรีต	CU.M.	18.40	707.15	13,011.56	1.3607	962.21	17,704.83
5	งานผิวทางคอนกรีต				-			
	5.1 ผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	SQ.M.	368.00	333.32	122,661.76	1.3607	453.55	166,905.86
	5.2 EXPANSION JOINT	M.	4.00	91.30	365.20	1.3607	124.23	496.93
	5.3 CONTRACTION JOINT	M.	69.60	92.20	6,417.12	1.3607	125.46	8,731.78
ประมาณการเมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563					143,180.42			194,825.59

ขอใช้งบประมาณในการก่อสร้าง      194,800.00 บาท      (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)

ระยะเวลาในการก่อสร้างประมาณ      30 วัน

เฉลี่ยราคาโดยประมาณ      529 บาท/ตารางเมตร

สูตรค่า K 3.4      0.30 + 0.10 lt/lo + 0.35 Ct/Co + 0.10 Mt/Mo + 0.15 St/So

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง      =      143,180.42

② ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม      =

③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ      =

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง      =      1.3607

⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม      =

⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด       $(1 - 3) / ((1 \times 4) + (2 \times 5))$       =

⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด      (Factor FN) = ④ x ⑥      =

⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด      (Factor FN) = ⑤ x ⑥      =

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสมยศ จันทร์วงศ์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นางธัญพร คำพิชัย )

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นางสาวธนพร สาส่วนกว้าง )

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

ทราบ

(ลงชื่อ).....

( นางสาวสิริกาญจน์ ปวโรปัทม์กุล )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

( นายทวีศักดิ์ ชัดวิงษ์ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสันกำแพง